ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРМОШИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 июля 2017 года № 8
с. Ермошиха

О регистрации кандидата на должность главы
муниципального образования Ермошихинский
сельсовет Локтевского района Алтайского края

На основании статьи 177 Кодекса Алтайского края о выборах,
референдуме, отзыве от 08.06.2003 № 35-ЗС Избирательная комиссия
муниципального образования Ермошихинский сельсовет РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатом на должность главы муниципального
образования Ермошихинский сельсовет Карташова Виктора Васильевича,
1953 года рождения, гражданина Российской Федерации, место жительства:
с.Самарка Локтевского района Алтайского края, образование высшее,
пенсионера, выдвинутого избирательным объединением Локтевское местное
отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в 15 час. 00 мин.

2. Выдать зарегистрированным кандидатам на должность главы
муниципального образования Ермошихинский сельсовет удостоверения
установленного образца.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель

Секретарь